Hortetur insuper eos, ut ad sacram Baptisma consec. dis.
firm a & constanti fide accedant, atque id simplici 4. c. sine
& puro corde, ac sincera mente, quemadmodum pñnitentia
divina gratia renovandos speraret, suscipere stu-
tia. S. Tho.
deant, ut gratiam quæ cuivis non ponenti obicem 14. q. 6.
confertur, inde consequatur in remissionem art. 5. &
omnium peccatorum, juxta quod scriptum est*: 6. Dom.
Sentire de Domino in bonitate, & simplicitate cordis, Soto in 4.
quarite illum, quoniam invenitur ab his, qui non ten-
tit dist. 5.
tanti illum; appetit autem eis, qui fidem habent in illum. q. un. art. 5
Et paulo post: Quoniam in malevolam animam non 14. Card.
intravit sapientia, nec habitabit in corpore subditu pcc-
Cajet in
catu. Spiritus enim sanctus disciplina effugiet sicutum. D. Thom.
Ac idcirco caveant ne 19. fieri, sim latè ad illud 14. art. 6.
accident, ne omnipotens DEUS tanto sceleris of-
& Dom.
fensus, ab eis graves penas, magnamque exigit ul-
tionem. un. art. 6.

Jejunium quoque ante Baptismum, ex veteri 15. S. Tho.
mo et triduanum, aut biduanum, vel prout videbi-
tur, & sine intermissione oratio eis indicatur, ac art. 5. ad
sedulè admoneantur, ut ad facta mysteria suscipi-
min. Soto 10
enda parafin.

Et ad extremum (quoniam post Baptismum in 4. art.
confirmandi sunt, & communicare debet) de Sa-
cramentis Confirmationis, & sacra Eucaristia, un art. 5. ad
quantum eorum statu & capacitatí convenit, in-
ftruantur ad. 3.

In ihera vero parentur eis vestes albæ, ut his sus-
cepto Baptismo mox indeantur, quas si qui ob gor. Naz.
paupertatem sibi comparare hanc commodè poli orat. in
sint, vel Prefecti domus Catechumenorum, vel sicutum
loci Ordinarius sua pro pie at illas eis undecim-
Baptisma.
que poterunt comparandas curabunt. Dealij, 17. S. Cy-
rillus, in Pro-
tis sumptione, dicimus cap. 21. Catech. si
antis.

CA-
hac tribuit
Baptismi

*Sap. 1. +ibidem. 19. De fidei accidentibus 1. q. 1 cap. Sacra-
Sicut. Ex S. Aug. l. 1. contra Donatist. c. 12. & idem meno en-
Aug. l. 5. de Bap. contra Donat. c. 20. & de consec. comis.
dis. 4. c. quomodo exaudit. & 1. 7. de baptis. contra Do-
nat. 4. 53. De consu. di. 4. c. Solet etiam queri. Innoc. III. Gregor.
in c. Majores parag. Item queritur de Baptismo. ibidem.